

SAAT/GÜN	1. GÜN	SAAT/GÜN	2. GÜN	SAAT/GÜN	3. GÜN
10:00 - 10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Klinik Eczacılığa Giriş	10:00 - 10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Afetlerde Klinik Eczacılık	10:00 - 10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Eczacılığın Gelişen Dünyadaki Yeni Rollerini
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Fikret Vehbi İZZETTİN		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Mesut SANCAR		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Arş. Gör. Dr. Öznur ALTIPARMAK
	DERS KONUSU: Klinik eczacılığın dünü, bugünü, yarını		DERS KONUSU: Afet öncesinde, sırasında ve sonrasında eczacının rolleri		DERS KONUSU: Dünya literatüründe eczacılık mesleğinin evrimi ve uzmanlık alanları
11:00 - 11:45 Ders Saati: 1	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Klinik eczacı, eczacılık fakültesi mezunu olan ve ileri derecede farmasötik ve hasta odaklı eğitim görmüş, uzun süre klinik staj yapmış ve klinik eczacılığın yüklediği görevleri almış kişidir. 1960'lı yıllardan bu yana eczacılık mesleği ilaç dağıtımı ve reçete kontrolünden hasta odaklı farmasötik bakıma evrilmiştir. İlaç danışmanlığı ve hasta eğitimi gibi farklı konularda gelişen klinik eczacılık kavramı, bir halk sağlığı bilimi olarak derste sunulacaktır.	11:00 - 11:45 Ders Saati: 1	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Afet yönetiminin temel amacı, tehlikelerden kaynaklanan kayıpları önleyerek hızlı müdahale yoluyla etkili bir kurtarma sağlamaktır. Eczacıların da dahil olduğu sağlık tesisleri, afet yönetiminin temel direklerinden biridir. Hastalıkların komplikasyonları ve hasta bakımındaki kesintiler afetlerde daha yıkıcı olaylara neden olabilir. Eczacı sadece ilaç tedariki ile değil klinik bilgisi ve ilaç yönetim kabiliyeti ile var olmalıdır.	11:00 - 11:45 Ders Saati: 1	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Ayakta tedavi, kardiyoloji, yoğun bakım, ilaç bilgisi, acil servis, geriatri, enfeksiyon hastalıkları, iç hastalıkları, beslenme desteği, pediatri ve psikiyatri gibi klinik eczacılık uzmanlık alanlarının ortaya çıkışı ve incelenmesi.
12:00 - 12:45 Ders Saati: 1		12:00 - 12:45 Ders Saati: 1		12:00 - 12:45 Ders Saati: 1	
14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: İlaçla İlgili Sorunları Önlemede Eczacının Rolü	14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Akılcı İlaç Kullanımı	14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Vaka Takdimleri
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Nilay AKSOY		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Yunus BEKTAY		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Klinik Eczacı Yunus Emre AYHAN
	DERS KONUSU: İlaçla ilgili sorunlar ve sınıflandırma sistemleri		DERS KONUSU: Eczacının ilaçla tedaviye sistematik yaklaşımı		DERS KONUSU: Vakalarda problem analizleri ve çözüm önerileri
15:00 - 15:45 Ders Saati: 1	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: İlaçla ilgili sorun, arzulanacak sağlık sonuçlarına engel olan veya engel olma olasılığı bulunan, ilaç tedavisiyle ilgili bir olay ya da bir durumdur. İlaçla ilgili sorun sınıflandırmaları, bu sorunların doğası, prevalansı ve insidansının araştırılmasında ve ayrıca farmasötik bakım sonuçlarının deneysel çalışmalarında bir süreç belirteci olarak kullanılmak içindir. Bu sınıflandırmalar aynı zamanda, sağlık bakım çalışanlarına farmasötik bakım sürecinde ilaçla ilgili sorun bilgisinin belgelendirilmesinde yardımcı olmak için tasarlanmıştır.	15:00 - 15:45 Ders Saati: 1	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: İlaç, kendisinden beklenen yararı tam olarak sağlayabilmesi için bir dizi kanıtı dayalı bilgi eşliğinde, akılcı kullanılmak zorundadır. Son yüzyılda özellikle sağlık alanındaki ve endüstrideki ilerlemelere paralel olarak ilaç sayısı ve çeşitliliğinde ciddi artış kaydedilmiştir. Bu gelişme, bir taraftan yeni olanaklar yaratarak tedavi başarılarını artırmış diğer taraftan gereksiz ve bilinçsiz kullanım başta olmak üzere pek çok sorunun daha fazla yaşanmasına sebep olmuştur. Söz konusu sorunların giderilmesine yardımcı olmak için Dünya Sağlık Örgütü öncülüğünde arayışlar hız kazanmış ve konu, "akılcı ilaç kullanımı" adı altında genel kabul gören bir çerçeveye oturtulmuştur. Türkiye için de gittikçe daha fazla önem kazanan akılcı ilaç kullanımı konusu, bu derste ilacın kullanım sürecinin ana aşamalarındaki temel ilkeler üzerinden ayrıntılı olarak ele alınacaktır.	15:00 - 15:45 Ders Saati: 1	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Enfeksiyon hastalıkları, yoğun bakım, pediatri ve gastroenteroloji gibi farklı alanlarda gereksiz/uygunsuz ilaç kullanımlarının ve ilişkili maliyetlerin azaltılması, ilaç advers etkilerinin önlenmesi ve yönetimi, ilaçla ilişkili sorunların azaltılması, terapötik ilaç izlemi, renal replasman tedavileri altında ilaç dozlarının, enteral beslenme tüplerinden ilaç uygulamalarının ve farmakoterapinin optimizasyonu odaklı vaka çalışmaları.
16:00 - 16:45 Ders Saati: 1		16:00 - 16:45 Ders Saati: 1		16:00 - 16:45 Ders Saati: 1	
Toplam Ders Sayısı=6		Toplam Ders Sayısı=6		Toplam Ders Sayısı=6	